
в 
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от^<£ I'J. dflot l № У S 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации города 
Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

}. Признать утратившими силу следующие постановления 
администрации города Тулы: 

от 24.10.2017 № 3462 «О подготовке проекта внесения изменений в 
документацию по планировке территории линейного объекта (автодорога), 
расположенной по ул. Хворостухина, на участке от ул. Бондаренко до ул. 
Кирова в Пролетарском районе города Тулы», 

от 24.11.2017 № 3926 «О подготовке проекта внесения изменений в 
документацию по планировке территории линейного объекта (водопровод), 
расположенной в д. Кишкино Ленинского района Тульской области», 

от 02.12.2016 № 5516 «О подготовке документации по планировке 
территории линейного объекта (водопровод), расположенной по ул. 
Механизаторов п. Ленинский Ленинского района Тульской области», 

от 01.02.2017 № 223 «О подготовке документации по планировке 
территории линейного объекта (водопровод), расположенной в п. Станционный 
и п. Матвеевские дачи Центрального района г. Тулы». 

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования 

6 6 8 и 

город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
течение трех дней со дня его принятия, а также разместить на официальном 
сайте администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

//  

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

'54355 7"200Ю8 






